
1 
 

Zápis a usnesení č. 60 ze zasedání Rady města Loštice 

konaného dne 02.06.2025 
(volební období 2022–2026) 

 

Přítomni: Bc. Šárka Havelková Seifertová, Rostislav Faltýnek, Mgr. Pavel Kuba, Mgr. Blanka 

Zdráhalová  

Omluven Jan Konečný 

 

Starostka předložila radním následující program zasedání:  

1. Kontrola usnesení ze zasedání RM č. 58 a 59 

2. Organizační záležitosti  

3. Majetkoprávní záležitosti  

4. Různé  

RM tento program poměrem hlasů: 4:0:0 schválila  

Poměr hlasování je uváděn takto: PRO: PROTI: ZDRŽEL SE  

 

Kontrola Usnesení RM č. 58 a 59 

RM č. 58 a 59 nebyly uloženy úkoly ke splnění. 

 

1. RM projednala zvýšení pokladního limitu MKS o termínu od 3. 6. - 18. 6. z důvodu zajištění 

financování „Loštických slavností 2025“.  

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení:  

Usnesení 60/1535/RM/2025: RM schvaluje zvýšení pokladního limitu v termínu od 3. 6. -

18 .6. 2025. z důvodu zajištění financování „Loštických slavností 2025.  

 

2. RM projednala zvýšení pokladního limitu v hlavní pokladně v období od 4. 6. -13. 6. 2025 

z důvodu zajištění financování „Loštických slavností 2025“.  

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení:  

Usnesení 60/1536/RM/2025: RM schvaluje zvýšení pokladního limitu hlavní pokladny 

v termínu od 4. 6. do 13. 6. 2025. 

 

3. RM se zabývala oznámením Turistického klubu KOMPAS – Olomouc z.s. o konání letního 

dětského tábora v katastrálním území Loštice – Markrabka ve čtyřech turnusech v termínu od 

28.06.2025 do 16.08.2025 Kapacita tábora je 66 osob (vč. dospělých) na jeden turnus.  Tábor 

je provozován na vlastním pozemku. Konání tábora bylo oznámeno veliteli JSDH Loštice. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 60/1537/RM/2025: RM bere na vědomí oznámení Turistického klubu KOMPAS 

– Olomouc z.s. o konání letního dětského tábora v katastrálním území Loštice – 

Markrabka v termínu od 28.06.2025 do 16.08.2025. 

 

4. RM projednala návrh „Smlouvy o poskytování služeb v odpadovém hospodářství“ mezi 

Turistickým klubem KOMPAS – Olomouc z. s., IČ: 44936281, sídlem Hellerova 452/3,  

779 00 Olomouc, zast. J. V., předsedou (jako „objednatel“) a městem Loštice, IČ: 00302945, 

sídlem nám. Míru 66/1, 789 83 Loštice, zast. Bc. Šárkou Havelkovou Seifertovou, starostkou, 

jejímž předmětem je převzetí odpadu, který objednatel vyprodukuje při své nevýrobní činnosti 

- provozování dětského letního tábora v obci Loštice - Markrabka v termínu od 28.06.2025 do 

16.08.2025. Odpad bude po vytříděný všech shromažďovaných složek odevzdáván do sběrného 

dvora. Cena za poskytnutou službu 2 896,-Kč vč. DPH. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 60/1538/RM/2025: RM schvaluje znění „Smlouvy o poskytování služeb 

v odpadovém hospodářství“ mezi Turistickým klubem KOMPAS – Olomouc z. s.,  

IČ: 44936281, sídlem Hellerova 452/3, 779 00 Olomouc, zast. J. V., předsedou (jako 



2 
 

„objednatel“) a městem Loštice, IČ: 00302945, sídlem nám. Míru 66/1, 789 83 Loštice, 

zast. Bc. Šárkou Havelkovou Seifertovou, starostkou, jejímž předmětem je převzetí 

odpadu, který objednatel vyprodukuje při své nevýrobní činnosti - provozování dětského 

letního tábora v obci Loštice - Markrabka v termínu od 28.06.2025 do 16.08.2025. RM 

pověřuje starostku podpisem této smlouvy. 

 

5. RM projednala žádost pana D. H. o prodloužení nájmu bytu v domě č. p. 750/16 na ul. 

Hradská v Lošticích.  Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 60/1539/RM/2025: RM schvaluje prodloužení nájmu bytu v domě č. p. 750/16 

na ul. Hradská v Lošticích panu D. H. do 28.06.2027. 

 

6. RM projednala žádost pana M. H. o prodloužení nájmu bytu v domě č. p. 748/12 na ul. 

Hradská v Lošticích. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 60/1540/RM/2025: RM schvaluje prodloužení nájmu bytu v domě č. p. 748/12 

na ul. Hradská v Lošticích panu M. H. do 28.06.2027. 

 

7. RM projednala žádost paní A. N. o prodloužení nájmu bytu v domě č. p. 748/12 na ul. 

Hradská v Lošticích. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 60/1541/RM/2025: RM schvaluje prodloužení nájmu bytu v domě č. p. 748/12 

na ul. Hradská v Lošticích paní A. N. do 28.06.2027. 

 

8. RM projednala žádost paní I. P. o prodloužení nájmu bytu v domě č. p. 750/16 na ul. Hradská 

v Lošticích. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 60/1542/RM/2025: RM schvaluje prodloužení nájmu bytu v domě č. p. 750/16 

na ul. Hradská v Lošticích paní I. P. do 28.06.2027. 

 

9. RM projednala žádost pana J. M. o prodloužení nájmu bytu v domě č. p. 749/14 na ul. 

Hradská v Lošticích. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 60/1543/RM/2025: RM schvaluje prodloužení nájmu bytu v domě č. p. 749/14 

na ul. Hradská v Lošticích panu J. M. do 28.06.2027. 

 

10. RM projednala žádost paní L. B. o prodloužení nájmu bytu v domě č. p. 748/12 na ul. 

Hradská v Lošticích.  Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 60/1544/RM/2025: RM schvaluje prodloužení nájmu bytu v domě č. p. 748/12 

na ul. Hradská v Lošticích paní L. B. do 28.06.2027. 

 

11. RM projednala žádost paní M. Č. o prodloužení nájmu bytu v domě č. p. 749/14 na ul. 

Hradská v Lošticích. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 60/1545/RM/2025: RM schvaluje prodloužení nájmu bytu v domě č. p. 749/14 

na ul. Hradská v Lošticích paní M. Č. do 28.06.2027. 

 

12. RM projednala žádost paní L. B. o prodloužení nájmu bytu v domě č. p. 749/14 na ul. 

Hradská v Lošticích. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 60/1546/RM/2025: RM schvaluje prodloužení nájmu bytu v domě č. p. 749/14 

na ul. Hradská v Lošticích paní L. B. do 28.06.2027. 

 

13. RM projednala žádost paní L. H. o prodloužení nájmu bytu v domě č. p. 749/14 na ul. 

Hradská v Lošticích. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 60/1547/RM/2025: RM schvaluje prodloužení nájmu bytu v domě č. p. 749/14 

na ul. Hradská v Lošticích paní L. H. do 28.06.2027. 

 



3 
 

14. RM projednala žádost paní J. S. o prodloužení nájmu bytu v domě č. p. 750/16 na ul. 

Hradská v Lošticích. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 60/1548/RM/2025: RM schvaluje prodloužení nájmu bytu v domě č. p. 750/16 

na ul. Hradská v Lošticích paní J. S. do 28.06.2027. 

 

15. RM projednala žádost paní M. W. o prodloužení nájmu bytu v domě č. p. 749/14 na ul. 

Hradská v Lošticích. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 60/1549/RM/2025: RM schvaluje prodloužení nájmu bytu v domě č. p. 749/14 

na ul. Hradská v Lošticích paní M. W. do 28.06.2027. 

 

16. RM projednala žádost paní J. R. o prodloužení nájmu bytu v domě č. p. 749/14 na ul. 

Hradská v Lošticích. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 60/1550/RM/2025: RM schvaluje prodloužení nájmu bytu v domě č. p. 749/14 

na ul. Hradská v Lošticích paní J. R. do 28.06.2027. 

 

17. RM projednala žádost pana J. B. o prodloužení nájmu bytu v domě č. p. 748/12 na ul. 

Hradská v Lošticích. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 60/1551/RM/2025: RM schvaluje prodloužení nájmu bytu v domě č. p. 748/12 

na ul. Hradská v Lošticích panu J. B. do 28.06.2027. 

 

18. RM projednala žádost panu L. H. o prodloužení nájmu bytu v domě č. p. 750/16 na ul. 

Hradská v Lošticích.  Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 60/1552/RM/2025: RM schvaluje prodloužení nájmu bytu v domě č. p. 750/16 

na ul. Hradská v Lošticích panu L. H. do 28.06.2027. 

 

19. RM projednala žádost manželů H. o prodloužení nájmu bytu v domě č. p. 748/12 na ul. 

Hradská v Lošticích. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 60/1553/RM/2025: RM schvaluje prodloužení nájmu bytu v domě č. p. 748/12 

na ul. Hradská v Lošticích manželům H. do 28.06.2027. 

 

20. RM projednala uzavření smlouvy o nájmu bytu v domě č. p. 749/14 na ul. Hradská 

v Lošticích s T. T. a to od 01.06.2025 do 30.11.2025. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 60/1554/RM/2025: RM schvaluje uzavření nájemní smlouvy o nájmu bytu   

v domě č. p. 749/14 na ul. Hradská v Lošticích mezi městem Loštice, IČ: 00302945, sídlem 

nám. Míru 66/1, 789 83 Loštice, zast. Bc. Šárkou Havelkovou Seifertovou, starostkou 

(„pronajímatel“) a T. T., 789 83 Loštic („nájemce“).  

Nájem je sjednán na dobu 6 měsíců, od 01.06.2025 do 30.11.2025.  

RM pověřuje starostku podpisem smlouvy.  

 

21. RM projednala přijetí dotace ve výši 105 000,-Kč z dotačního titulu Olomouckého kraje  

„Dotace na pořízení, technické zhodnocení a opravu požární techniky, nákup věcného vybavení 

a zajištění akceschopnosti JSDH Loštice“. Jedná se o dotaci na vybavení JSDH Loštice – pouze 

na pořízení dýchací techniky s příslušenstvím. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 60/1555/RM/2025: RM schvaluje přijetí dotace ve výši 105 000,-Kč z dotačního 

titulu Olomouckého kraje č. 1 „Dotace na pořízení, technické zhodnocení a opravu 

požární techniky, nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti JSDH Loštice“.  

22. RM projednala smlouvu o poskytnutí dotace ve výši 105 000,-Kč z dotačního titulu 

Olomouckého kraje „Dotace na pořízení, technické zhodnocení a opravu požární techniky, 



4 
 

nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti JSDH Loštice“. Jedná se o dotaci na 

vybavení JSDH Loštice – pouze na pořízení dýchací techniky s příslušenstvím. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 60/1556/RM/2025: RM schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace ve výši 105 000,-

Kč z dotačního titulu Olomouckého kraje č. 1 „Dotace na pořízení, technické zhodnocení  

a opravu požární techniky, nákup věcného vybavení a zajištění akceschopnosti JSDH 

Loštice“ uzavřenou mezi Olomouckým krajem, Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc 

(poskytovatel) a Městem Loštice, nám. Míru 66/1, 789 83 Loštice (příjemce).  

RM pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

Usnesení 60/1557/RM/2025: RM schvaluje spolufinancování města ve výši 195 000,-Kč. 

23. RM projednala přijetí účelové neinvestiční dotace na výdaje jednotek sboru dobrovolných 

hasičů ve výši 198 000,-Kč z rozpočtu Ministerstva vnitra. Finanční prostředky jsou určeny na 

zabezpečení akceschopnosti jednotky SDH kategorie JPO II.  

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 60/1558/RM/2025: RM schvaluje přijetí účelové neinvestiční dotace na výdaje 

jednotek sboru dobrovolných hasičů ve výši 198 000,-Kč. 

24. RM projednala návrh na podání žádosti o dotaci v rámci programu: 06_07 - Program na 

podporu rekonstrukcí sportovních zařízení v obcích Olomouckého kraje v roce 2025 na 

realizaci projektu „Rekonstrukce tělocvičny a nářaďovny v ZŠ Loštice“  

 Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení:  

Usnesení 60/1559/RM/2025: RM vyjadřuje souhlas s předložením žádosti o dotaci k 

projektu: „Rekonstrukce tělocvičny a nářaďovny v ZŠ Loštice“, jehož nositelem je Město 

Loštice – v rámci programu: 06_07 - Program na podporu rekonstrukcí sportovních 

zařízení v obcích Olomouckého kraje v roce 2025 (Olomoucký kraj). 

 

25. RM projednala cenovou nabídku společnosti AQEcore s.r.o., Skalice 99, 503 03 Skalice, 

IČ: 216 32 791 na zpracování koncepce návrhu řešení a proveditelnosti záměru „Třebůvka – 

Loštice, revitalizace koryta a nivy“ dle bodu 1 a 2 cenové nabídky, viz příloha, ze které vyplyne, 

jestli je záměr revitalizace koryta a nivy v rámci řešeného území přípustný, v případě kladného 

vyhodnocení záměru budou znovu projednány další kroky k případné realizaci záměru projektu 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení:  

Usnesení 60/1560/RM/2025: RM schvaluje zpracování koncepce návrhu řešení a 

proveditelnosti záměru „Třebůvka – Loštice, revitalizace koryta a nivy“ dle bodu 1 a 2 

cenové nabídky společnosti AQEcore s.r.o., Skalice 99, 503 03 Skalice, IČ: 216 32 791, viz 

příloha. 

26. RM projednala na základě pověření ZM usn. č. 3/9/2023 návrh na zařazení pozemní 

komunikace do pasportu místních komunikací komunikaci IV. třídy v lokalitě Cihelna na 

pozemcích: 

-  parc.č. 1002/2, o výměře 14 m2, ostatní plocha/ostatní komunikace, 

- parc. č.1008/12, o výměře 409 m2, ostatní plocha/ostatní komunikace, 

- parc. č. 1008/13, o výměře 51 m2, ostatní plocha/ostatní komunikace, 

- parc. č. 1764/269, o výměře 414 m2, ostatní plocha/ostatní komunikace, 

- parc. č. 1764/270, o výměře 92 m2, ostatní plocha/ostatní komunikace, 

- parc. č. 1764/271, o výměře 44 m2, ostatní plocha/ostatní komunikace, 

- parc. č. 1764/272, o výměře 34 m2, ostatní plocha/ostatní komunikace, 

- parc. č. 1764/273, o výměře 52 m2, ostatní plocha/ostatní komunikace, 

- parc. č. 1764/274, o výměře 387 m2, ostatní plocha/ostatní komunikace, 

k.ú. Loštice, na LV 10001, pod č. 111d. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 60/1561/RM/2025: RM schvaluje zařazení pozemní komunikace do pasportu 



5 
 

místních komunikací komunikaci IV. třídy v lokalitě Cihelna na pozemcích: 

- parc. č. 1002/2, o výměře 14 m2, ostatní plocha/ostatní komunikace, 

- parc. č.1008/12, o výměře 409 m2, ostatní plocha/ostatní komunikace, 

- parc. č. 1008/13, o výměře 51 m2, ostatní plocha/ostatní komunikace, 

- parc. č. 1764/269, o výměře 414 m2, ostatní plocha/ostatní komunikace, 

- parc. č. 1764/270, o výměře 92 m2, ostatní plocha/ostatní komunikace, 

- parc. č. 1764/271, o výměře 44 m2, ostatní plocha/ostatní komunikace, 

- parc. č. 1764/272, o výměře 34 m2, ostatní plocha/ostatní komunikace, 

- parc. č. 1764/273, o výměře 52 m2, ostatní plocha/ostatní komunikace, 

- parc. č. 1764/274, o výměře 387 m2, ostatní plocha/ostatní komunikace, 

k.ú. Loštice, na LV 10001, pod č. 111d. 

 

27. RM projednala žádost Ing. J. a MgA. D. B., 783 01 Olomouc, zast. Ing. M. P., 789 61 

Bludov, IČ 75823063, o souhlas se stavbou RD dle předložené projektové dokumentace.  

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 60/1562/RM/2025: RM schvaluje žádost Ing. J. a MgA. D. B., 783 01 Olomouc, 

zast. Ing. M. P., 789 61 Bludov, IČ 75823063, a souhlasí se stavbou RD dle předložené 

projektové dokumentace.  

 

28. RM projednala návrh smlouvy mezi městem Loštice, IČ 00302945, se sídlem nám. Míru 

66/1, 78983 Loštice, zast. Bc. Šárkou Havelkovou Seifertovou, starostkou, a spol. ČEZ 

Distribuce, a.s., IČ 24729035, se sídlem Teplická 874/8, 40502 Děčín, zast. spol. EMONTAS 

s.r.o., Jiráskova 1273/7A, 77900 Olomouc, zast. P. H., o zřízení věcného břemene – služebnosti 

pozemků parc.č. 91/22, 91/23, 91/24 a 2241/2 v k.ú. Loštice, ve výši 900,- Kč plus DPH. Jedná 

se o pozemky nabyté od kraje na Moravičanské ulici. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 60/1563/RM/2025: RM schvaluje návrh smlouvy mezi městem Loštice, IČ 

00302945, se sídlem nám. Míru 66/1, 78983 Loštice, zast. Bc. Šárkou Havelkovou 

Seifertovou, starostkou, a spol. ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, se sídlem Teplická 

874/8, 40502 Děčín, zast. spol. EMONTAS s.r.o., Jiráskova 1273/7A, 77900 Olomouc, zast. 

P. H., o zřízení věcného břemene – služebnosti pozemků parc.č. 91/22, 91/23, 91/24 a 

2241/2 v k.ú. Loštice, ve výši 900,- Kč plus DPH. RM pověřuje starostku podpisem 

smlouvy. 

 

29. RM projednala oznámení o zahájení správního řízení o povolení zvláštního užívání 

pozemních komunikací – sil. II a III. tříd a místních komunikací v územním obvodu obcí 

s rozšířenou působností Litovel a Mohelnice, pro pořádání cyklistického závodu „Czech 

Challenge Tour 2025, který se uskuteční dne 06.07.2025, v k.ú. Loštice je trasa vedena po 

krajských komunikacích. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 60/1564/RM/2025: RM bere na vědomí zahájení správního řízení o povolení 

zvláštního užívání pozemních komunikací – sil. II a III. tříd a místních komunikací 

v územním obvodu obcí s rozšířenou působností Litovel a Mohelnice, pro pořádání 

cyklistického závodu „Czech Challenge Tour 2025, který se uskuteční dne 06.07.2025. 

V k.ú. Loštice je trasa vedena po krajských komunikacích.  

 

30. RM jako účastník řízení se seznámila s dokumenty z Městského úřadu Mohelnice: 

Odbor stavebního úřadu: 

- povolení záměru – přeložka NNk Sídliště, 

- rozhodnutí – povolení záměru – přístavba Gruzovo, 

- rozhodnutí – instalace veřejného psího hřiště, 

- zahájení řízení -. FVE TILL 



6 
 

Úsek silniční hospodářství: 

- OOP MUP v Lošticích 

Odbor ŽP: 

- Souhlas k trvalému odnětí ze ZPF – K. 

Po projednání RM schválila poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 60/1565/RM/2025: RM bere na vědomí dokumenty z Městského úřadu 

Mohelnice. 

 

31. RM projednala návrh dohody o podmínkách provedení záchranného archeologického 

výzkumu na staveništi mezi městem Loštice, IČ 00302945, se sídlem nám. Míru 66/1, 78983 

Loštice, zast. Bc. Šárkou Havelkovou Seifertovou, starostkou, a Archeologickým centrem 

Olomouc, příspěvková organizace, IČ 75008271, se sídlem U Hradiska 42/6, 77900 Olomouc, 

zast. doc. PhDr. J. P., Ph.D., ředitelem, jehož předmětem je závazek stavebníka připravit 

staveniště pro provedení výzkumu (v případě nálezu). Cena je kryta objednávkou v hodinové 

sazbě, max. 15tis. bez DPH. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 60/1566/RM/2025: RM schvaluje návrh dohody o podmínkách provedení 

záchranného archeologického výzkumu na staveništi mezi městem Loštice, IČ 00302945, 

se sídlem nám. Míru 66/1, 78983 Loštice, zast. Bc. Šárkou Havelkovou Seifertovou, 

starostkou, a Archeologickým centrem Olomouc, příspěvková organizace, IČ 75008271, 

se sídlem U Hradiska 42/6, 77900 Olomouc, zast. Doc. PhDr. J. P., Ph.D., ředitelem, jehož 

předmětem je závazek stavebníka připravit staveniště pro provedení výzkumu (v případě 

nálezu). RM pověřuje starostku podpisem dohody. 

 

32. RM projednala žádost zhotovitele společnosti PORR a.s. o posun termínu dokončení              

1. etapy projektu „Rekonstrukce ulice Sídliště Loštice“ do 20. 6. 2025, časový skluz byl 

zapříčiněný nevhodným počasím pro realizaci díla (vysoký úhrn srážek) a dále pracemi 

archeologa v rámci staveniště, kterými byl zpomalen postup prací při realizaci hlubších výkopů 

do podloží (sanace),  TDS s návrhem zhotovitele souhlasí, za předpokladu vhodnějšího počasí 

dojde k proschnutí vrstvy štěrkodrti, termín pokládky asfaltobetonového krytu je plánován na 

16. 6. 2025 (ložná vrstva) a 17. 6. 2025 (obrusná vrstva) v případě, že to klimatické podmínky 

umožní. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 60/1567/RM/2025: RM schvaluje žádost zhotovitele společnosti PORR a.s.  o 

prodloužení termínu dokončení 1. Etapy projektu „Rekonstrukce ulice Sídliště Loštice“ 

do 20. 6. 2025, viz příloha. 

 

33. RM projednala návrh na umožnění bezplatného parkování v placených zónách A a B města 

Loštice ve dnech od 16.6.2025 do 18.6.2025 tj. v době úplné uzavírky části silnice ulice Sídliště 

a části ulice Ztracená pro obyvatele s trvalým pobytem v ulici U Rybníků a v ulici Sídliště, 

důvodem úplné uzavírky je pokládka asfaltových vrstev nové komunikace.  

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 60/1568/RM/2025: RM schvaluje bezplatné parkování v placených zónách A a 

B města Loštice ve dnech od 16.6.2025 do 18.6.2025 pro obyvatele s trvalým pobytem 

v ulici U Rybníků a v ulici Sídliště z důvodu úplné uzavírky části silnice ulice Sídliště a 

části ulice Ztracená. 

 

Zapsal dne 02.06.2025 Mgr. Pavel Kuba 

 

 

  

…………………………………                                                   ………………………… 

Bc. Šárka Havelková Seifertová                                                    Mgr Pavel Kuba 

starostka                                                                                         člen RM 


		2025-06-11T11:06:57+0000




